Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2025/091

Unidade Unidade Aracaju
Curso Marketing Em Midias Digitais E Redes Sociais - Presencial
Inicio 12/05/2025
Ordem Cédigo Nome Status

001° 67f653b0bcf48 Yslaine Vitoria Santos da Conceicao Selecionado
002° 67f653ced7cb0 Paloma de Jesus Santos Selecionado
003° 67653864380 Leticia Selecionado
004° 67f654166b9da Hélio Alves dos Santos Filho Selecionado
005° 67f65429b5b06 Jodo Gustavo Martins dos Santos Selecionado
006° 67f6542a9752f Oslaine da Silva Santos Selecionado
007° 67f6543c2e5f0 Edclesia Selecionado
008° 67f65452225b3 Paulo Selecionado
009° 67f654825a579 Marcos Vinicius de Almeida Santos Selecionado
010° 67f6548335b4c Albert Selecionado
011° 67f6549783c70 Gislayne Silva Santos Selecionado
012° 67f654980b142 Ana Stefhane Gomes dos Santos Selecionado
013° 67f654bcdfcOd Antbnia Luiza Pereira Santos Mendonga Selecionado
014° 67f654c44f427 JOSILENE LOPES SILVA ANDRADE Selecionado
015° 67f654e455d5a IRANDE Selecionado
016° 67f654eb983db Elize Selecionado
017° 67f654eeefc40 Anderson Guimardes Weber Selecionado
018° 67f6551769b4b Cecilia Selecionado
019° 67f65542dd12a  Jéssica Santos da Conceigao Selecionado
020° 67f65550d45af CAMILLY VITORIA DOS SANTOS Selecionado
021° 671655864493 Victoria Selecionado
022° 67f65654737f5 Eduarda Selecionado
023° 67f656b5a8ech Samuel Gustavo Carvalho Feitosa Selecionado
024° 67f657057100e Mauricio Selecionado
025° 67f65724bbec6 Ana glecia Selecionado
026° 67f6573436af2 Andrea Batista Excedente

027° 67f657548182c¢ Tatiana Costa Excedente

028° 676579269991 EMANUEL FRANCISCO LIMA DA SILVA Excedente

Horério inscricao
09/04/2025 08:02:08
09/04/2025 08:02:38
09/04/2025 08:03:20
09/04/2025 08:03:50
09/04/2025 08:04:09
09/04/2025 08:04:10
09/04/2025 08:04:28
09/04/2025 08:04:50
09/04/2025 08:05:38
09/04/2025 08:05:39
09/04/2025 08:05:59
09/04/2025 08:06:00
09/04/2025 08:06:36
09/04/2025 08:06:44
09/04/2025 08:07:16
09/04/2025 08:07:23
09/04/2025 08:07:26
09/04/2025 08:08:07
09/04/2025 08:08:50
09/04/2025 08:09:04
09/04/2025 08:09:58
09/04/2025 08:13:24
09/04/2025 08:15:01
09/04/2025 08:16:21
09/04/2025 08:16:52
09/04/2025 08:17:08
09/04/2025 08:17:40
09/04/2025 08:18:42



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cédigo
67f65838d8b7a
67f65847cb66a
67f658b50b788
67f658ca02827
67f658ch85754
67f658e2c857d
67f65957e55d9
67f659ae89dc0
67f659e4d2fd4
67f65b500fb15
67f65bbf2a0ef
67f65c28ce29c¢
67f65c62708f1
67f65db4b01d2
67f65e1dbf1aa
67f65fc536466
67f662fb651d1
67f66302901fd
67f66340a1bca
67f66378ced73
67f663c4c651b
67f663d1155d2
67f664964a168
67f664b0e8b0d
67f665541dcd7
67f666541608b
67f66654d59c2
67f667bbcaa7c
67f66894bb22c
67f669d234f55
67f66bbce63d6
67f66c4acf501
67f66d194c0d5
67f66d3db22a0
67f66d89a595e
67f66ddba2428
67f66e18a1fbc
67f66e3d5f8b4

67f66effc91d9

67f6703b33dbf
67f6709b1c0a3
67f6711bc1f8d

Nome
Dayse
deyse_dayana
Melissa
ALANNA YASMIN VIEIRA FONTENELE
Bruno Noz
Bianca
Maria de Fatima da Paixdo Santos
Elian
NELMO MARIM CORREA DA SILVA
Layane karoline de almeida santos
Rosy
Lorena
Wanderson Silva da Fonseca
Ana Beatriz Lima Barbosa
MARCIA
jailda
Alice Lisboa Lima
Vanessa dos santos
Samara
Lana Yasmim da Cruz Santos
Julia
Débora Raquel Barroso de Souza
CLAUDIANA SANTOS SANTANA SOUZA
Vitdria
Quésia Santos Souza
Dayane
Ana Luiza Melquiades Vieira
Laysa Amaral da Silva
Rayla Rebeka Santos dos anjos
Eric
Daniel Cirilo da Silva
Kemelly
Sofia Santos Matos
Emilly
Maria Rita da Silva Pereira de Souza
Igor Barros
Jacy Bianca
Adrielly
Luana
Danyelle
VERONICA MARIA OLIVEIRA de Sa

Italo Alberto Gomes Fontes

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
09/04/2025 08:21:28
09/04/2025 08:21:43
09/04/2025 08:23:33
09/04/2025 08:23:54
09/04/2025 08:23:55
09/04/2025 08:24:18
09/04/2025 08:26:15
09/04/2025 08:27:42
09/04/2025 08:28:36
09/04/2025 08:34:40
09/04/2025 08:36:31
09/04/2025 08:38:16
09/04/2025 08:39:14
09/04/2025 08:44:52
09/04/2025 08:46:37
09/04/2025 08:53:41
09/04/2025 09:07:23
09/04/2025 09:07:30
09/04/2025 09:08:32
09/04/2025 09:09:28
09/04/2025 09:10:44
09/04/2025 09:10:57
09/04/2025 09:14:14
09/04/2025 09:14:40
09/04/2025 09:17:24
09/04/2025 09:21:40
09/04/2025 09:21:40
09/04/2025 09:27:39
09/04/2025 09:31:16
09/04/2025 09:36:34
09/04/2025 09:44:44
09/04/2025 09:47:06
09/04/2025 09:50:33
09/04/2025 09:51:09
09/04/2025 09:52:25
09/04/2025 09:53:47
09/04/2025 09:54:48
09/04/2025 09:55:25
09/04/2025 09:58:39
09/04/2025 10:03:55
09/04/2025 10:05:31
09/04/2025 10:07:39



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°
081°
082°
083°
084°
085°
086°
087°
088°
089°
090°
091°
092°
093°
094°
095°
096°
097°
098°
099°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°

Cédigo

67f673bb30802
67f676a66fa9c
67f6772cdc800
67f67771a563b
67f6784a327aa
67f6792b895dc
67f67b307710f
67f67c4756cdb
67f67eb9b9942
67f67f1bcb321

67f67f9f1e76d

67f682450100f
67f684aff13f8

67f68529330e4
67f685cc3380d
67f687a2ca233
67f687d30b881
67f688cch4288
67f688ec50182
67f68a86d2d2e
67f68caa9c035
67f68f672b473
67f68f98e80b2
67f695a377a76
67f699cf4d0b3
67f69b2c9cc1d
67f69c8723378
67f69e2412564
67f6a070bf176
67f6a08fc1005

67f6a3b9da218
67f6a5311b705
67f6a555e8d78
67f6a620afe57
67f6aa3a8fe74
67f6ac45a16f5

67f6b24a5aedc
67f6b3887373e
67f6bcbb80eb?7
67f6bef83d217
67f6c068999cf
67f6c13cbbf79

Nome
LUCIANO LOBO DE OLIVEIRA JUNIOR

regiane monteiro dos santos
Matheus

Joanne

CARLA INGRID ESPASIANI

Clevison Caua loriano de Oliveira
Ane Beatriz Santos de Carvalho
Yasmin

LUCAS EMANUEL SANTOS BARROS
Silvia Maria

Erika Thauwane Oliveira dos Santos
Kaique Moura Batista dos Santos
Rebeca

Talya

Kamila

Vitdria Regina Santos Teles

Jodo Bosco Costa Andrade Filho
Anny Nicole dos Santos Souza Silva
Eduarda

Nohana

LAIS ALMEIDA SANTOS

Sonia Thaianne dos Santos Ramos
Cida

Erick Correa Santana

Igor Gabriel

Marcela Santos Madureira
Jennifer

CHENNYA PATRICIA PEREIRA DA SILVA
MARIANA ALVES DOS SANTOS
BRUNA OLIVIA SANTOS DE FARIAS
BRENDA SUELEN DE JESUS MOURA
Sara

Ana clara Gomes de Jesus
Karolaine dos Santos Pinheiro
Narinha

Ana Beatriz Ireno Goncalves

Marta Santos

Rafaelly Santos Bispo

Maria da Conceicdo Santos

Bruna Leticia

Alayne Aragao

RAQUEL DE JESUS SANTOS CARDOSO

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
09/04/2025 10:18:51
09/04/2025 10:31:18
09/04/2025 10:33:32
09/04/2025 10:34:41
09/04/2025 10:38:18
09/04/2025 10:42:03
09/04/2025 10:50:40
09/04/2025 10:55:19
09/04/2025 11:05:45
09/04/2025 11:07:23
09/04/2025 11:09:35
09/04/2025 11:20:53
09/04/2025 11:31:11
09/04/2025 11:33:13
09/04/2025 11:35:56
09/04/2025 11:43:46
09/04/2025 11:44:35
09/04/2025 11:48:44
09/04/2025 11:49:16
09/04/2025 11:56:06
09/04/2025 12:05:14
09/04/2025 12:16:55
09/04/2025 12:17:44
09/04/2025 12:43:31
09/04/2025 13:01:19
09/04/2025 13:07:08
09/04/2025 13:12:55
09/04/2025 13:19:48
09/04/2025 13:29:36
09/04/2025 13:30:07
09/04/2025 13:43:37
09/04/2025 13:49:53
09/04/2025 13:50:29
09/04/2025 13:53:52
09/04/2025 14:11:22
09/04/2025 14:20:05
09/04/2025 14:45:46
09/04/2025 14:51:04
09/04/2025 15:30:19
09/04/2025 15:39:52
09/04/2025 15:46:00
09/04/2025 15:49:32



Ordem
113°

114°
1150
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
1250
126°
127°
128°
129°
130°
131°
1320
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
1420
143°
144°
145°
146°
147°
148°
149°
150°
151°
1520
153°
154°

Cédigo
67f6c3c4d7344
67f6c3d51ad05
67f6ca593a860
67f6caf50030a
67f6d00d1b014
67f6d5cc4f538
67f6dafaeb3d5
67f6db6f56947
67f6dd1fe2b1d
67f6e12495938
67f6e546aaeb9
67f6ea7cbc3d5
67f6efc9c5b23
67f708489926f
67f70a8471cd5
67f70af2ed6da
67f715acef3dd
67f71fb13195e
67f72134a6657
67f722c5191c8
67f725c7e1865
67f726902¢163
67f726d33a6c4
67f7294f153b3
67f72ff2eclel
67f73231c1d9%4
67f7361282c0f
67f74b8befdd0
67f7a003e2de0
67f7b797b9975
67f7b968a3c6a
67f7¢173d5588
67f7c7ac53f96
67f7de718fd82
67f7e0a430cb7
67f7e6cbbef26
67f7f10f9a625
67f7fd843c15c¢
67f800668bb02
67f8073f5c3a6
67f811711cbc0
67f8329076bc1

Nome
stefane

Bruno Ribeiro Costa

Adriza De Jesus

STEPHANE LETICIA SOUZA MARTINS
livia silva de menezes

Rosicleide Silva villela

Paloma souza silva

Igor William

martha angélica cruz santos
Yasmin Kimberly Santos de santana
Ludimylla

Luana Esmeralda Barreto Nunes
Pedro

Fabiana farias

Elisdngela Lima Franklin

Larissa

anne nicoly moura dos santos

Erica Cristina Pereira de Souza
Raquel Vitéria Santana da Cruz Santos
EDNEY MARTINS DOS SANTOS
Douglas Willian Santos Siqueira
Evelyn tailane melo dos

Ana Acassia Oliveira Vieira

emilly bianca da cruz macedo vicente
Victor Gabriel

Iltamara

Liliane de Sena Santos Correia
Wellington Barbosa de Oliveira
Valéria tielly

Allana Melo

Lorena Lelis

Jonas

Ana Maria

Camila da silva santos

Vitor Hugo Campos de Jesus

Lelycia Almeida santana

Julia Oliveira

Luiza

Grazielle Leal

Valéria

Karla Monteiro

Lourdes santos Silva

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
09/04/2025 16:00:20
09/04/2025 16:00:37
09/04/2025 16:28:25
09/04/2025 16:31:01
09/04/2025 16:52:45
09/04/202517:17:16
09/04/2025 17:39:22
09/04/2025 17:41:19
09/04/2025 17:48:31
09/04/2025 18:05:40
09/04/2025 18:23:18
09/04/2025 18:45:32
09/04/2025 19:08:09
09/04/2025 20:52:40
09/04/2025 21:02:12
09/04/2025 21:04:02
09/04/2025 21:49:48
09/04/2025 22:32:33
09/04/2025 22:39:00
09/04/2025 22:45:41
09/04/2025 22:58:31
09/04/2025 23:01:52
09/04/2025 23:02:59
09/04/2025 23:13:35
09/04/2025 23:41:54
09/04/2025 23:51:29
10/04/2025 00:08:02
10/04/2025 01:39:39
10/04/2025 07:40:03
10/04/2025 09:20:39
10/04/2025 09:28:24
10/04/2025 10:02:43
10/04/2025 10:29:16
10/04/2025 12:06:25
10/04/2025 12:15:48
10/04/2025 12:42:03
10/04/2025 13:25:51
10/04/2025 14:19:00
10/04/2025 14:31:18
10/04/2025 15:00:31
10/04/2025 15:44:01
10/04/2025 18:05:20



Ordem
155°

156°
157°
158°
159°
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°
170°
171°
172°
173°
174°
175°
176°
177°
178°
179°
180°
181°
182°
183°
184°
185°
186°
187°
188°
189°
190°
191°
192°
193°
194°
195°
196°

Cédigo
67f842be43604
67847611822
67f8488b1bf7e
67f84925ca228
67f858d924de9
67f85be7213b3
67f8636ee12a9
67f867065d0b9

67f869ff3f707
67f8701ed5eae
67f87a695a998
67f87c9f76baf
67f87f3d9c2e3
67f8ad4c4e849
67f8d2a0d5f50
67f9270d33a84
67f93808df004
67f945c64de68
67f94c918¢375
67f94e796f08e
67f96fd7e92f0
67f974008315f
67f980058790c
67f99bbalbb86
67f99ccd18f17
67f9a31404895
67f9b489dc88e
67f9b5b48188b
67f9c2361b665
67fa540051ae7
67fa6f1240609
67fa896e3859f
67fa8b585d9d6
67faa220a0864
67faa27b333c2
67fabc970fd63
67fac696899e0
67faf07a0a19f
67fb06b939e9b
67fb535a045a1
67fbaaf330fc1
67fbef0f61a5a

Nome
Kauan Soares

Carolaine

NATALIA SANTOS DA SILVA
VITORIA SANTOS SILVA
Daniela Cardoso de oliveira
Josecleide de jesus

Marcela

Yslaine

VIRGINIA OLIVEIRA DA SILVA
Mikaely Lima Dias Rosa

Ana caroline

Vivian Menezes

Kénideran

Bruna Isabely

Thay

Larissa

Katiane vieira da Silva

Teresa

JENIFFER SANTOS RAMOS
Gleiseane

Laura Rayane

Nicolle Séstenes de Sousa Andrade
Maria Clara Santos Oliveira
Carla
khauberjaminsson@gmail.com
AGNES SANTOS ALVES

Arthur Vinicius Menezes Santos
Diogo

Irany Bispo

kauane santos

Carlos Daniel

ADRIAN GABRIELLE VIEIRA BATISTA
Anderson Tavares

AMANDA SANTA RITA

Emilly

Everlane

Marcia Ferreira Santos
Gabryellen Costa

KALEO

ALINE DE SA SILVA

Waldyclea dos santos

Edilton Samuel Teixeira dos Santos

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
10/04/2025 19:14:22
10/04/2025 19:34:09
10/04/2025 19:39:07
10/04/2025 19:41:41
10/04/2025 20:48:41
10/04/2025 21:01:43
10/04/2025 21:33:50
10/04/2025 21:49:10
10/04/2025 22:01:51
10/04/2025 22:27:58
10/04/2025 23:11:53
10/04/2025 23:21:19
10/04/2025 23:32:29
11/04/2025 02:49:00
11/04/2025 05:28:16
11/04/2025 11:28:29
11/04/2025 12:40:56
11/04/2025 13:39:34
11/04/2025 14:08:33
11/04/2025 14:16:41
11/04/2025 16:39:03
11/04/2025 16:56:48
11/04/2025 17:48:05
11/04/2025 19:46:18
11/04/2025 19:50:53
11/04/2025 20:17:40
11/04/2025 21:32:09
11/04/2025 21:37:08
11/04/2025 22:30:30
12/04/2025 08:52:32
12/04/2025 10:48:02
12/04/2025 12:40:30
12/04/2025 12:48:40
12/04/2025 14:25:52
12/04/2025 14:27:23
12/04/2025 16:18:47
12/04/2025 17:01:26
12/04/2025 20:00:10
12/04/2025 21:35:05
13/04/2025 03:02:02
13/04/2025 09:15:47
13/04/2025 14:06:23



Ordem
197°

198°
199°
200°
201°
202°
203°
204°
205°
206°
207°
208°
209°
210°
211°
212°
213°
214°
215°
216°

Cédigo
67fc083f99459
67fc432f2b2c1
67fc4f9b6517c
67fc684da9b73
67fc8a88080bc
67fd041d7aa68
67fd06bb36206
67fd259588949
67fd280cdfc90
67fd6240315d4
67fd769df1559
67fd8d6e99713
67fdd429a8f26
67fe2da309f02
67fe34b5239cd

67fe50eff2ff3
67fe618d97ad0
67fe6cda901fe
67fe808e92493
67feb819ec850

Nome
Isadora

David de Oliveira Santana

|zaias

Deborah Leticia Géis Ramos Santana

Nathaly

Arielle Vitéria

Guilherme

Maria Victéria de Oliveira Teles
thyago

Maria Barbosa santos Rodrigues
Ménica

JOSENILDA VIANA ALCANTARA
Felipe augusto silva castro
Brenda Jasmyn

Bruna

Isadora

Thaynara Dantas Nunes

LIVIA LIMA CARVALHO

Bruna Oliveira

Luana alejandra dos santos rivas

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/04/2025 15:53:51
13/04/2025 20:05:19
13/04/2025 20:58:19
13/04/2025 22:43:41
14/04/2025 01:09:44
14/04/2025 09:48:29
14/04/2025 09:59:39
14/04/2025 12:11:17
14/04/2025 12:21:48
14/04/2025 16:30:08
14/04/2025 17:57:01
14/04/2025 19:34:22
15/04/2025 00:36:09
15/04/2025 06:57:55
15/04/2025 07:28:05
15/04/2025 09:28:31
15/04/2025 10:39:25
15/04/2025 11:27:38
15/04/2025 12:51:42
15/04/2025 16:48:41



